1624

500

TAMBURINUS, THOMA

Expedita juris divini, naturalis, et ecclesiastici moralis expositio.

EXPEDITA / JURIS DIVINI, / NATVRALIS, ET ECCLESIASTICI / MORALIS EXPOSITIO, / IN TRES DIVISA PARTES, / CONTINENS TRACTATIONES / DE SACRAMENTIS, Quae sunt de Jure Divino / DE CONTRACTIBUS IN PARTICULARI, Quos dirigit Jus Naturale / DE CENSURIS, ET IRREGULARITATE, Quae sunt de Jure Ecclesiastico. / AUCTORE / R.P. THOMA TAMBURINO / SICVLO CALTANISSETTENSIS, / SOCIETATIS JESU THEOLOGO. / IN THEOLOGORUM, PAROCHORUM, CONFESSARIORUM, / Sacerdotum, immo et Poenitentium commodum. / Prodit posternas Editiones nunc primùm in Germania, / Cui accessit / Locupletissima praedictorum Tractatum integro sparsim volumini inserta Auctio; totus insuper / Bullae Cruciatæ doctissimè ab Eodem expositæ Tractatus; Casuum in Panormitana Dioecesi reservatorum / explicatio; ac demùm copiosae ad singulos Confessionis, Communionis, S. Missae Sacreficii, / et decem Decalogi Libros / ADDITIONES / Quibus omnibus prius hactenus Editiones caruere. Cum duplici Indice / COLONIAE AGRIPPINAE, / Apud JOANNEM BUSAEUM, Bibliopolam sub Monocerote. Anno M. DC. LXV. / Cum Privilegio Sacrae Caesareae Majestatis.

1665

501

TANSILLO, LUIGI

Le lagrime di San Pietro.

LE LAGRIME // DI SAN PETRO / DEL SIG. LVIGI TANSILLO, /cauate dal suo proprio oroginale. / POEMA SACRO, ET HEROICO, / In cui si narrano i Lamenti, i Dolori, i Digiuni, e le Astinenze di PIETRO, / il quale ci è Figura di un vero, e diuoto Penitente. / Con gli Argomenti, e Allegorie della Signora LVCRETIA MARINELLA, / Et con un DISCORSO nel fine del Sig. TOMASO COSTO, Nel quale si mostra / quanto questo Poema stia meglio di quello, che infino ad ora s'è veduto / stampato, e esserui di piu, presso a quattrocento bellissime stanze. / CON LICENZA DE' SVPERIORI, ET PRIVILEGIO. / (VEN)EGIA, Appresso barezzo barezzi. M. DC. VI.

1606

502

TULLIANUS, CAROLUS AUGUSTUS SALESII

De vita B. Francisci Salesii.

I.E.R.D. / CAROLI-AVGVSTI / SALESII TVLLIANI / DOCTORIS THEOLOGI, / PRAEPOSITI, CANONICI, / VICARII GENERALIS ET OFFICIALIS / ECCLESIAE GEBENNENSIS: / DE VITA ET REBVS GESTIS SERVI DEI / eximiae Sanctitatis Viri, Patris ac Patru sui, / FRANCISCI SALESII, / EPISCOPI ET PRINCIPIS / GEBENNENSIS. / LIBRI DECEM. / LVGDVNI, / Apud FRANCISCVM LA BOTTIERE ET IOANNEM / IVILLARD, in vico Tupino. / M. DC. XXXIV. / Cum Priuilegio Regis (A la fin) LVGDVNI. / Ex Typographia IOANNIS BRV / GRANATENSIS Vasconis, Ad insigne / trium glandium in vico / Xenotrophij.

1634